

福州达华智能科技股份有限公司
2024年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经审计
□是 否

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)
Rows include: 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

Table with 2 columns: 项目, 说明
Rows include: 非经常性损益项目, 其他符合非经常性损益定义的损益项目, etc.

Table with 2 columns: 项目, 本期金额, 上期金额
Rows include: 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额, 变动比例, 重大变动说明
Rows include: 1.资产负债项目, 货币资金, 应收账款, etc.

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额, 变动比例, 重大变动说明
Rows include: 2.利润表项目, 营业收入, 投资收益, etc.

二、股东信息

Table with 2 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)

前10名普通股股东持股情况(不含限售流通股)

Table with 6 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 持有无限售条件的股份数量, 质押、冻结及司法冻结情况

前10名无限售条件流通股持股情况

Table with 4 columns: 股东名称, 持有无限售条件股份数量, 股份种类, 数量

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致上期发生变化
□适用 不适用

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额
Rows include: 流动资产, 货币资金, 交易性金融资产, etc.

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额
Rows include: 非流动资产, 长期股权投资, 固定资产, etc.

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额
Rows include: 其他综合收益, 其他权益工具投资, 其他非流动金融资产, etc.

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额
Rows include: 流动资产, 货币资金, 应收账款, etc.

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额
Rows include: 非流动资产, 长期股权投资, 固定资产, etc.

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额
Rows include: 其他综合收益, 其他权益工具投资, 其他非流动金融资产, etc.

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额
Rows include: 流动资产, 货币资金, 应收账款, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 一、营业收入, 营业成本, 税金及附加, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 营业成本, 税金及附加, 销售费用, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 营业成本, 税金及附加, 销售费用, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 营业成本, 税金及附加, 销售费用, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 营业成本, 税金及附加, 销售费用, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 营业成本, 税金及附加, 销售费用, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 营业成本, 税金及附加, 销售费用, etc.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额
Rows include: 营业成本, 税金及附加, 销售费用, etc.

《公司章程》修订案

福州达华智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月29日召开第四届董事会第二十六次会议,审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,根据相关法律法规、法规和其有关法律,并结合公司实际情况,对《公司章程》部分条款进行修订,具体如下:

Table with 2 columns: 修订前, 修订后
Rows include: 第一百二十九条, 第一百三十条, 第一百三十一条, etc.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后
Rows include: 第一百三十二条, 第一百三十三条, 第一百三十四条, etc.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后
Rows include: 第一百三十五条, 第一百三十六条, 第一百三十七条, etc.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后
Rows include: 第一百三十八条, 第一百三十九条, 第一百四十条, etc.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后
Rows include: 第一百四十一条, 第一百四十二条, 第一百四十三条, etc.

本事项尚需提交股东大会审议。
特此公告。
福州达华智能科技股份有限公司
董事会
二〇二四年四月三十日